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어정초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-07-09 예산액 1,516,891,000

예산총칙

제1조 2020학년도 어정초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 1,516,891,000원으로 하며 세입,세출

의 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 어정초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,516,891 1,863,199 -346,308 -18.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 168,484 11.1

학생복지/교육격차 해소 -108,080 531,624 35

기본적 교육활동 -36,340 210,339 13.8

선택적 교육활동 -208,865 208,097 13.7

교육활동 지원 -3,407 85,040 5.6

학교 일반운영 9,384 306,541 20.2

학교시설 확충 0 3,000 0.1

학교 재무활동 1,000 3,766 0.2

이전수입 지방자치단체이전수입 -48,026 171,277 11.2

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -7,464 1,142,119 75.2

자체수입 학부모부담수입 -291,898 159,574 10.5

자체수입 행정활동수입 80 2,275 0.1

기타수입 전년도이월금 1,000 41,646 2.7
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,313,396 1,368,886 -55,490

1.지방자치단체이전수입 171,277 219,303 -48,026

1.비법정이전수입 131,916 181,151 -49,235

1.기초지방자치단체전입금 131,916 181,151 -49,235

1.급식비보조금(기초) 131,916 181,151 -49,235 무상급식보조금(용인시) : -49,235,000 = -49,235,000

2.교육경비보조금 39,361 38,152 1,209

1.기초지방자치단체전입금 39,361 38,152 1,209

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 39,361 38,152 1,209
공립유치원 방과후과정 운영비 : 1,209,000원

*1회 =
1,209,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,142,119 1,149,583 -7,464

1.교육비특별회계전입금수입 1,142,119 1,149,583 -7,464

1.교육비특별회계전입금 1,142,119 1,149,583 -7,464

1.학교운영비전입금 495,806 495,806 0

2.목적사업비전입금 369,431 334,490 34,941
(성립전_2추)급식인력인건비(영양사,조리(실)

무사) 1분기 : 4,938,000원 * 1교 =
4,938,000

(성립전_2추)초등돌봄교실점담인력 인건비(1

차) : 21,226,000원 * 1교 =
21,226,000

공기정화장치임차및유지관리비 : 170,000원 * 

1교 =
170,000

공기정화장치임차및유지관리비 : 3,446,000원 

* 1교 =
3,446,000

(성립전_2추)특수 순회학급 운영비(여비) : 

3,420,000원 * 1교 =
3,420,000

(성립전_2추)제3종시설물 정기안전점검비 : 

1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_2추)녹색어머니회 운영지원 : 500,000

원 * 1교 =
500,000

3.급식비지원금 244,672 287,077 -42,405
학교급식경비지원(초) : -40,191,000원 * 1교 

=
-40,191,000

학교급식경비지원(유) : -2,214,000원 * 1교 = -2,214,000

4.돌봄활동운영비지원금 20,540 20,540 0

5.누리과정비지원금 11,670 11,670 0

2.자체수입 161,849 453,667 -291,818

1.학부모부담수입 159,574 451,472 -291,898

1.수익자부담수입 159,574 451,472 -291,898

1.급식비 49,124 76,862 -27,738

1.급식비 22,063 33,182 -11,119 교직원급식비 : -11,119,000원 = -11,119,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.우유급식비 27,061 43,680 -16,619 우유급식비 : -16,619,000원 = -16,619,000

2.방과후학교활동비 0 216,900 -216,900

1.방과후학교활동비 0 216,900 -216,900 특기적성수업료 : -162,000,000원 = -162,000,000

특기적성교재및재료비 : -43,200,000원 = -43,200,000

유치원종일반 : -11,700,000원 = -11,700,000

3.현장체험학습비 0 32,860 -32,860

1.현장체험학습비 0 32,860 -32,860 현장체험학습비(초) : -32,860,000원 = -32,860,000

4.졸업앨범비 10,090 10,090 0

1.졸업앨범비 10,090 10,090 0

5.운동부운영비 100,360 100,360 0

1.운동부운영비 100,360 100,360 0

6.돌봄활동운영비 0 14,400 -14,400

1.돌봄활동운영비 0 14,400 -14,400 돌봄교실간식비(1학년) : -7,200,000원 = -7,200,000

돌봄교실간식비(2학년) : -7,200,000원 = -7,200,000

2.행정활동수입 2,275 2,195 80

1.기타행정활동수입 2,275 2,195 80

1.이자수입 1,600 1,600 0

1.이자수입 1,600 1,600 0

2.기타행정활동수입 675 595 80

1.기타행정활동수입 675 595 80 지난년도 지출 반납등 : 80,000원*1회 = 80,000

3.기타수입 41,646 40,646 1,000

1.전년도이월금 41,646 40,646 1,000

1.순세계잉여금 37,880 37,880 0

1.순세계잉여금 37,880 37,880 0

1.순세계잉여금 37,880 37,880 0

2.정산대상재원사용잔액 3,766 2,766 1,000

1.정산대상재원사용잔액 3,766 2,766 1,000

1.정산대상재원사용잔액 3,766 2,766 1,000
용인시축구센터 아마추어육성지원금 환수 : 

500,000*2명=
1,000,000
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2020학년도 세입예산명세서

세입합계 1,516,891 1,863,199 -346,308
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 168,484 168,484 0

1.기타 교직원보수 33,992 33,992 0

1.[국고]교직원대체인건비 9,932 9,932 0

1.[초]시간강사인건비 300 300 0

1.기간제교원인건비 300 300 0

2.[국고][초]스포츠강사인건비 9,632 9,632 0

1.기간제직원인건비 8,019 8,019 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 913 913 0

2.학교운영지원수당 24,060 24,060 0

1.[초]교원연구비 23,400 23,400 0

1.학교운영지원수당 23,400 23,400 0

2.[유]교원연구비(유) 660 660 0

1.학교운영지원수당 660 660 0

2.교직원 복지 및 역량강화 134,492 134,492 0

1.교직원연수 600 600 0

1.[초]기타교직원연수 600 600 0

1.운영수당 600 600 0

2.교직원복지 133,892 133,892 0

1.[초]기타교직원복지지원 311 311 0

1.교직원복지비 311 311 0

2.[초]교육공무직원처우개선비 133,581 133,581 0

1.맞춤형복지비 12,600 12,600 0

2.교직원복지비 120,981 120,981 0

2.학생복지/교육격차 해소 531,624 639,704 -108,080

1.급식 관리 482,814 597,254 -114,440

1.학교급식운영 482,814 597,254 -114,440

1.[초]우유급식비 27,061 43,680 -16,619
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.우유대금 27,061 43,680 -16,619 우유급식비 : -16,619,000원 = -16,619,000

2.[초]영양사인건비(교특) 10,119 7,804 2,315

1.무기계약직원인건비 8,978 6,788 2,190 (성립전_2추)급여 : 2,023,000원 = 2,023,000

(성립전_2추)기술정보수당 : 117,000원 = 117,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원 = 50,000

2.무기계약직원법정부담금 1,141 1,016 125 (성립전_2추)국민연금 : 125,000원 = 125,000

3.[초]조리사인건비(교특) 8,648 7,636 1,012

1.무기계약직원인건비 7,166 6,220 946 (성립전_2추)급여 : 878,000원 = 878,000

(성립전_2추)위험수당 : 68,000원 = 68,000

2.기간제직원인건비 465 465 0

3.무기계약직원법정부담금 1,017 951 66 (성립전_2추)국민연금 : 66,000원 = 66,000

4.[초]조리실무사인건비(교특) 15,999 14,388 1,611

1.무기계약직원인건비 13,124 11,910 1,214 (성립전_2추)급여 : 1,165,000원 = 1,165,000

(성립전_2추)위험수당 : 49,000원 = 49,000

2.기간제직원인건비 930 930 0

3.무기계약직원법정부담금 1,945 1,548 397
(성립전_2추)건강보험(요양) : 213,000원 

=
213,000

(성립전_2추)국민연금 : 64,000원 = 64,000

(성립전_2추)고용보험 : 92,000원 = 92,000

(성립전_2추)산재보험 : 28,000원 = 28,000

5.[초]조리실무사인건비(무상) 121,036 121,036 0

1.무기계약직원인건비 99,980 99,980 0

2.기간제직원인건비 5,480 5,480 0

3.무기계약직원법정부담금 15,576 15,576 0

6.[유]유치원급식재료구입비(무상) 12,816 14,670 -1,854

1.급식용식재료비 12,816 14,670 -1,854 식품비 : -3,894,000원 = -3,894,000

식재료꾸러미 : 50,000원*24개 = 1,200,000

모바일쿠폰 : 35,000원*24개 = 840,000

7.[초]급식운영비(무상) 28,300 28,300 0

권정희 2020년 07월 10일 10시 42분 37초 8 경기도교육청 어정초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 28,300 28,300 0

8.[초]급식운영비(자체) 19,946 19,946 0

1.일반수용비 9,546 9,546 0

2.전기요금 4,400 4,400 0

3.상하수도료 4,000 4,000 0

4.연료비 2,000 2,000 0

9.[초]급식재료구입비(무상) 236,499 337,404 -100,905

1.급식용식재료비 236,499 337,404 -100,905 식품비 : -162,710,000원 = -162,710,000

식재료꾸러미 : 50,000원*730개 = 36,500,000

모바일쿠폰 : 35,000원*723개 = 25,305,000

10.[초]영양사인건비(자체) 1,400 1,400 0

1.무기계약직원인건비 1,400 1,400 0

11.[초]조리(사)실무사인건비(자체) 990 990 0

1.무기계약직원인건비 990 990 0

2.보건관리 38,720 32,360 6,360

1.학생및교직원보건안전관리 25,700 21,940 3,760

1.[초]학교안전공제회비 3,366 3,366 0

1.학생복지비 3,366 3,366 0

2.[초]학생건강검사 11,005 11,005 0

1.학생복지비 11,005 11,005 0

3.[초]보건실운영 7,379 3,619 3,760

1.일반수용비 6,379 2,619 3,760 소모품구입비 : 760,000원*1회= 760,000

방역물품구입 : 300,000원*10회 = 3,000,000

2.운영수당 400 400 0

3.여비 100 100 0

4.교육운영비 200 200 0

5.비품구입비 300 300 0

4.[초]응급학생치료비 200 200 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 200 200 0

5.[초]방역물품지원(코로나19) 3,620 3,620 0

1.일반수용비 3,620 3,620 0

6.[유](유)방역물품지원(코로나19) 130 130 0

1.일반수용비 130 130 0

2.학교환경위생관리 13,020 10,420 2,600

1.[초]먹는물관리 5,430 5,430 0

1.일반수용비 5,430 5,430 0

2.[초]공기질측정 1,000 1,760 -760

1.일반수용비 1,000 1,760 -760 공기질검사비 : -760,000원*1식 = -760,000

3.[초]방역관리 4,360 1,000 3,360

1.일반수용비 4,360 1,000 3,360 교사동방역소독비 : 336,000원*10회 = 3,360,000

4.[초]물탱크관리 1,030 1,030 0

1.일반수용비 1,030 1,030 0

5.[초]코로나19소독(목적) 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

3.학생복지 10,090 10,090 0

1.학생복지운영 10,090 10,090 0

1.[초]졸업앨범제작(초) 8,400 8,400 0

1.교육운영비 8,400 8,400 0

2.[유]졸업앨범제작(유) 1,690 1,690 0

1.교육운영비 1,690 1,690 0

3.기본적 교육활동 210,339 246,679 -36,340

1.교과 활동 182,077 184,707 -2,630

1.교과활동지원 76,652 76,652 0

1.[초]학습준비물구입 22,500 22,500 0

1.교육운영비 22,500 22,500 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,050 1,050 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,050 1,050 0

3.[초]성장배려학년제 운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]혁신공감학교운영(목적) 11,000 11,000 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 9,320 9,320 0

3.목적사업업무추진비 1,080 1,080 0

6.[초]꿈찾아드림(시보조) 23,272 23,272 0

1.운영수당 16,800 16,800 0

2.교육운영비 972 972 0

3.비품구입비 5,500 5,500 0

7.[초]학습준비물지원(시보조) 14,880 14,880 0

1.학습준비물 14,880 14,880 0

8.[초]혁신공감학교운영(자체) 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0

2.사회교과활동 1,945 1,945 0

1.[초]내고장용인문화체험(목적) 1,945 1,945 0

1.운영수당 320 320 0

2.교육운영비 1,625 1,625 0

3.과학교과활동 24,734 29,234 -4,500

1.[초]과학교과활동 8,600 13,100 -4,500

1.교육운영비 8,600 13,100 -4,500 과학의날 행사 물품 : -4,500,000원 = -4,500,000

2.[초]행정실무사(과학)인건비 14,434 14,434 0

1.무기계약직원인건비 12,463 12,463 0

2.무기계약직원법정부담금 1,971 1,971 0

3.[초]과학실운영 1,400 1,400 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,400 1,400 0

4.[초]행정실무사(과학)인건비(자체) 300 300 0

1.무기계약직원인건비 300 300 0

4.체육교과활동 17,450 17,450 0

1.[초]체육교구확충 5,350 5,350 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 4,750 4,750 0

2.[초]수영교육운영비(목적) 12,100 12,100 0

1.운영수당 10,920 10,920 0

2.교육운영비 1,180 1,180 0

5.예술교과활동 3,500 3,500 0

1.[초]음악교과운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

6.특수교육교과활동 41,286 38,416 2,870

1.[초]학습준비물지원 1,300 500 800

1.교육운영비 1,300 500 800 학습준비물 구입비 : 800,000원*1회 = 800,000

2.[초]사회복무요원(특수)인건비 7,200 7,200 0

1.기간제직원인건비 7,200 7,200 0

3.[초]특수학급운영지원 2,642 1,532 1,110

1.일반수용비 182 32 150 사무용품비 : 150,000원*1회 = 150,000

2.교육운영비 1,660 700 960 교육교재구입비 : 640,000원*1회 = 640,000

교구구입비 : 320,000원*1회 = 320,000

3.비품구입비 800 800 0

4.[초]환경개선및환경물품지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

5.[초]현장체험학습 990 1,950 -960

1.운영수당 260 320 -60 문화예술교육강사료 : -320,000원 = -320,000

성교육강사료 : 130,000원*2회 = 260,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 730 1,630 -900 현장체험학습 차량임차료 : -300,000원 = -300,000

도예체험학습비 : -600,000원 = -600,000

6.[초]학부모교육및활동지원(특수) 0 150 -150

1.운영수당 0 150 -150 학부모교육 강사료 : -150,000원 = -150,000

7.[초]장애인식개선교육 0 800 -800

1.운영수당 0 800 -800 장애인이해교육 강사료 : -800,000원 = -800,000

8.[초]장애인식개선행사 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

9.[초]또래도우미우수학급시상 0 550 -550

1.교육운영비 0 550 -550 우수학급 상품구입 : -550,000원 = -550,000

10.[초]특수학급운영지원(순회) 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

11.[초]특수교육지도사인건비 21,534 21,534 0

1.무기계약직원인건비 18,357 18,357 0

2.무기계약직원법정부담금 3,177 3,177 0

12.[초]특수학급운영지원(순회목적) 3,420 0 3,420

1.여비 3,420 0 3,420
(성립전_2추)특수순회학급 여비 : 20,000

원*171일*1명=
3,420,000

7.유치원교과활동 13,510 13,510 0

1.[유]교과운영(유) 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0

2.[유]유치원행사운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[유]교육과정(누리과정) 7,110 7,110 0

1.교육운영비 7,110 7,110 0

8.정보교과활동 3,000 4,000 -1,000

1.[초]정보교과활동 3,000 4,000 -1,000

1.교육운영비 3,000 4,000 -1,000 정보교과활동 : -1,000,000원 = -1,000,000

2.창의적 체험활동 28,262 61,972 -33,710
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1.자율활동 11,970 9,630 2,340

1.[초]학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.운영수당 320 320 0

2.학생복지비 1,680 1,680 0

2.[초]학급운영비 5,140 2,800 2,340

1.교육운영비 5,140 2,800 2,340
1학년 창의적교육과정 운영비 : 19,500원

*120명 =
2,340,000

3.[초]각종체육대회및체전활동지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]스포츠축제운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

5.[초]학교스포츠클럽활동 3,730 3,730 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 2,530 2,530 0

2.현장체험학습활동 1,602 34,462 -32,860

1.[초]현장체험학습(자체) 1,512 1,512 0

1.여비 1,512 1,512 0

2.교육운영비 0 0 0

2.[유]현장체험학습(유) 90 90 0

1.여비 90 90 0

3.[초]현장체험학습(수) 0 32,860 -32,860

1.교육운영비 0 32,860 -32,860 차량임차료 : -12,600,000원*1식 = -12,600,000

학생입장료 : -20,000,000원*1식 = -20,000,000

학생보험료 : -260,000원*1식 = -260,000

3.동아리활동 7,130 9,680 -2,550

1.[초]오케스트라운영 5,630 8,180 -2,550

1.운영수당 3,330 5,580 -2,250 첼로강사비(여름캠프) : -360,000원 = -360,000

관악기강사비(1학기) : -1,530,000 원 = -1,530,000

관악기강사비(여름캠프) : -360,000원 = -360,000

권정희 2020년 07월 10일 10시 42분 37초 14 경기도교육청 어정초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 2,300 2,600 -300 여름캠프 간식비 : -300,000원 = -300,000

2.[초]교내외 학교스포츠클럽활동(목적)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.진로활동 7,560 8,200 -640

1.[초]진로체험활동 7,560 8,200 -640

1.교육운영비 7,560 8,200 -640 진로적성 검사비 : -640,000원 = -640,000

4.선택적 교육활동 208,097 416,962 -208,865

1.방과후학교 운영 86,737 295,602 -208,865

1.방과후학교운영 0 205,200 -205,200

1.[초]방과후학교운영(수) 0 205,200 -205,200

1.운영수당 0 162,000 -162,000
방과후학교 강사비 : -162,000,000원*1식 

=
-162,000,000

2.교육운영비 0 43,200 -43,200
방과후학교 재료 및교재비 : -43,200,000

원*1식 =
-43,200,000

2.돌봄교실운영 58,158 51,332 6,826

1.[초]돌봄교실운영 20,540 20,540 0

1.일반수용비 872 872 0

2.교육운영비 18,340 18,340 0 보존식비 : 1,000,000원*1식 = 1,000,000

프로그램운영비 : -3,200,000원*1식 = -3,200,000

돌봄운영비 : 1,000,000원*1식 = 1,000,000

급간식비 : 1,200,000원*1식 = 1,200,000

3.비품구입비 1,328 1,328 0

2.[초]돌봄전담인력운영 37,618 16,392 21,226

1.무기계약직원인건비 33,820 14,165 19,655
(성립전_2추)초등보육전담사 인건비 : 

978,070원*2명*7월 =
13,693,000

(성립전_2추)초과근무수당 : 231,000원*2

명 =
462,000

(성립전_2추)퇴직급여 : 2,000,000원*2명 

=
4,000,000

(성립전_2추)연차수당 : 750,000원*2명 = 1,500,000

2.무기계약직원법정부담금 3,798 2,227 1,571
(성립전_2추)건강보험 : 43,780원*2명*7월

 =
613,000

(성립전_2추)국민연금 : 36,280원*2명*7월

 =
508,000

(성립전_2추)고용보험 : 21,420원*2명*7월

 =
300,000
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(성립전_2추)산재보험 : 150,000원*1회 = 150,000

3.[초]돌봄교실운영(수) 0 14,400 -14,400

1.교육운영비 0 14,400 -14,400
돌봄교실간식비(1학년) : -7,200,000원*1

식 =
-7,200,000

돌봄교실간식비(2학년) : -7,200,000원*1

식 =
-7,200,000

3.유치원방과후학교운영 28,579 39,070 -10,491

1.[유]유치원방과후과정운영(수) 0 7,488 -7,488

1.교육운영비 0 7,488 -7,488 특성화활동비 : -7,488,000원*1식 = -7,488,000

2.[유]유치원방과후전담사인건비(수) 0 4,212 -4,212

1.무기계약직원인건비 0 4,212 -4,212
유치원방과후전담사인건비 : -4,212,000원

*1식 =
-4,212,000

3.[유]유치원방과후전담사인건비(자체)5,000 5,000 0

1.무기계약직원인건비 5,000 5,000 0

4.[유]유치원자원봉사자운영 3,600 3,600 0

1.여비 3,600 3,600 0

5.[유]유치원방과후과정운영(누리과정)4,560 4,560 0

1.교육운영비 4,560 4,560 0

6.[유]유치원방과후전담사인건비(목적사업비)14,210 14,210 0

1.무기계약직원인건비 12,606 12,606 0

2.무기계약직원법정부담금 1,604 1,604 0

7.[유]유치원 방과후과정 운영(시보조)1,209 0 1,209

1.교육운영비 1,209 0 1,209
유치원 방과후과정 운영 : 1,209,000원*1

식 =
1,209,000

2.독서활동 18,000 18,000 0

1.독서활동운영 18,000 18,000 0

1.[초]도서구입 12,000 12,000 0

1.도서구입비 12,000 12,000 0

2.[초]도서관운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,800 5,800 0

2.일반업무추진비 200 200 0

3.교기육성 103,360 103,360 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교기운영 103,360 103,360 0

1.[초]축구부운영(수) 100,360 100,360 0

1.기간제직원인건비 80,400 80,400 0

2.일반수용비 600 600 0

3.교육운영비 10,000 10,000 0

4.기간제직원법정부담금 9,360 9,360 0

2.[초]축구부운영(자체) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

5.교육활동 지원 85,040 88,447 -3,407

1.교무업무 운영 39,652 43,192 -3,540

1.교무학사운영 39,652 43,192 -3,540

1.[초]교무학사운영 2,540 2,540 0

1.일반수용비 1,440 1,440 0

2.교육운영비 1,100 1,100 0

2.[초]교육활동홍보 620 620 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 120 120 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 29,172 29,172 0

1.무기계약직원인건비 25,234 25,234 0

2.무기계약직원법정부담금 3,938 3,938 0

4.[초]환경정리활동 4,360 5,560 -1,200

1.교육운영비 4,360 5,560 -1,200
환경게시판 수정 및 환경조성 : 

-1,200,000원 =
-1,200,000

5.[초]입학식행사 400 2,740 -2,340

1.교육운영비 400 2,740 -2,340 입학식행사물품 : -2,340,000원 = -2,340,000

6.[초]졸업식행사 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

7.[초]대토론회운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.[초]문화예술발표회 760 760 0

1.교육운영비 760 760 0

9.[초]행정실무사(교무)인건비(자체) 300 300 0

1.무기계약직원인건비 300 300 0

2.생활지도운영 8,446 8,313 133

1.학생생활상담지도 6,100 6,467 -367

1.[초]학생생활지도 운영 100 467 -367

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 0 367 -367 친구사랑의날 간식비 : -300,000원 = -300,000

심성수련집단상담 간식비 : -67,000원 = -67,000

2.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.여비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 1,530 1,530 0

1.[초]학교폭력예방지원 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

2.[초]안심알리미서비스 830 830 0

1.교육운영비 830 830 0

3.학생안전교육 816 316 500

1.[초]소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초]재난대응훈련 80 80 0

1.교육운영비 80 80 0

3.[초]교통안전지도 36 36 0

1.교육운영비 36 36 0

4.[초]녹색어머니회 운영(목적) 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전_2추)교통안전지도 물품구입비 : 

500,000원*1회 =
500,000

3.학습지원실 운영 36,942 36,942 0

1.방송실운영 2,270 2,270 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]방송실운영 2,270 2,270 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.기타공공요금 120 120 0

3.교육운영비 650 650 0

2.정보화실운영 34,672 34,672 0

1.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.[초]홈페이지유지관리 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

3.[초]정보화기자재교체및관리 26,500 26,500 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.비품구입비 23,500 23,500 0

4.[초]정보화실운영 5,742 5,742 0

1.일반수용비 5,742 5,742 0

6.학교 일반운영 306,541 297,157 9,384

1.학교기관 운영 106,686 105,436 1,250

1.부서기본운영 80,326 79,246 1,080

1.[초]교장실운영 6,084 6,084 0

1.여비 2,400 2,400 0

2.직책급업무수행경비 3,684 3,684 0

2.[초]교육행정실운영 56,042 54,962 1,080

1.일반수용비 15,911 14,831 1,080 사무용품 구입 : 1,000,000원*1식 = 1,000,000

문자서비스이용료 : 80,000원*1식 = 80,000

2.운영수당 100 100 0

3.기타공공요금 610 610 0

4.여비 3,940 3,940 0

5.교직원복지비 640 640 0

6.비품구입비 34,841 34,841 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]교무실운영 7,280 7,280 0

1.여비 7,200 7,200 0

2.교직원복지비 80 80 0

4.[초]대내외업무추진활동 10,920 10,920 0

1.일반업무추진비 10,920 10,920 0

2.병설유치원기본운영 11,626 11,456 170

1.[유]유치원 공공요금및제세공과금(유)2,746 2,746 0

1.전기요금 1,000 1,000 0

2.연료비 1,500 1,500 0

3.기타공공요금 246 246 0

2.[유]유치원 시설장비유지(유) 6,440 6,440 0

1.일반수용비 6,440 6,440 0

3.[유]유치원운영(유) 2,040 2,040 0

1.일반수용비 1,640 1,640 0

2.여비 400 400 0

4.[유]공기정화장치임차및유지관리(유) 400 230 170

1.일반수용비 400 230 170
공기정화장치임차및유지관리비 : 170,000

원*1식 =
170,000

3.행정지원인력운용 14,734 14,734 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 14,434 14,434 0

1.무기계약직원인건비 12,463 12,463 0

2.무기계약직원법정부담금 1,971 1,971 0

2.[초]행정실무사(행정)인건비(자체) 300 300 0

1.무기계약직원인건비 300 300 0

2.시설 장비 유지 198,355 190,221 8,134

1.학교시설장비유지 198,355 190,221 8,134

1.[초]공공요금및제세공과금 49,440 49,440 0

1.전기요금 36,000 36,000 0

2.상하수도료 6,000 6,000 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기타공공요금 7,440 7,440 0

2.[초]시설일반관리 71,737 68,290 3,447

1.일반수용비 71,737 68,290 3,447 시설관리소모품구입 : 3,447,000원*1식 = 3,447,000

3.[초]당직관리 4,872 4,872 0

1.일반수용비 4,872 4,872 0

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비22,824 22,824 0

1.기간제직원인건비 20,327 20,327 0

2.교직원복지비 1,450 1,450 0

3.기간제직원법정부담금 1,047 1,047 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,974 22,974 0

1.기간제직원인건비 20,327 20,327 0

2.교직원복지비 1,600 1,600 0

3.기간제직원법정부담금 1,047 1,047 0

6.[초]시설관리용역 15,667 15,667 0

1.일반수용비 15,667 15,667 0

7.[초]공기정화장치임차및유지관리 9,600 6,154 3,446

1.일반수용비 9,600 6,154 3,446
공기정화장치임차및유지관리비 : 

3,446,000원*1교 =
3,446,000

8.[초]제3종시설물 정기안전점검 1,241 0 1,241

1.일반수용비 1,241 0 1,241
(성립전_2추)제3종시설물 정기안전점검(상

반기) : 1,241,000원*1회 =
1,241,000

3.학교운영 협력 1,500 1,500 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.[초]학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0

2.학부모협력 900 900 0

1.[초]학부모교육및활동지원 900 900 0

1.일반수용비 600 600 0

2.일반업무추진비 300 300 0

7.학교시설 확충 3,000 3,000 0
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기정
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설확충 및 개선 3,000 3,000 0

1.시설확충및개선 3,000 3,000 0

1.[초]인조잔디운동장 보수 3,000 3,000 0

1.시설적립금 3,000 3,000 0

8.학교 재무활동 3,766 2,766 1,000

1.반환금 3,766 2,766 1,000

1.반환금 3,766 2,766 1,000

1.[초]정산대상재원집행잔액 2,742 2,742 0

1.반환금 2,742 2,742 0

2.[초]교육경비이자반환금 24 24 0

1.반환금 24 24 0

3.[초]용인시축구센터 아마추어 육성지원금 반환1,000 0 1,000

1.반환금 1,000 0 1,000
용인시축구센터 아마추어 육성지원금 반환

 : 500,000원*2명=
1,000,000

세출합계 1,516,891 1,863,199 -346,308
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